

**Protokół nr 4/11  
z posiedzenia Komisji Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej  
Rady Miejskiej w Mosinie,  
które odbyło się w dniu 17 marca 2011 r., w Sali Radnego  
Urzędu Miejskiego w Mosinie, pl. 20 Października 1.**

Posiedzenie otworzył o godz. 17.30 Przewodniczący Komisji Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej Jacek Rogalka. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie oraz goście według *załączonej listy obecności*.

**PRZEBIEG POSIEDZENIA:**

Dziewkana Kapituły Medalu Rzeczypospolitej Mosińskiej Barbara Miczko-Malcher poinformowała o szczegółach dotyczących pracy wyżej wymienionej kapituły nad wyborem kandydatów do uhonorowania przez Radę Miejską w Mosinie najwyższym lokalnym wyróżnieniem. Zaproponowała także, aby opracowana została publikacja prezentująca sylwetki dotychczasowych laureatów.

Komisja Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej przeprowadziła dyskusję w powyższej sprawie.

Zastępca Kierownika Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Michalina Szeliga przedstawiła szczegóły dotyczące projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami dla Gminy Mosina na lata 2011-2014”, którego kserokopia stanowi *załącznik niniejszego protokołu*. Odpowiedziała przy tym na pytania zgłoszone w powyższej sprawie przez członków wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie, dotyczące m.in.: zakresu znaczeniowego stwierdzenia „stary rynek”, „nowy rynek” w treści przedmiotowego projektu uchwały, dalszej procedury przyjęcia przedmiotowego programu, obowiązków prywatnych właścicieli obiektów zabytkowych, priorytetów inwestycyjnych w przypadku gminnych obiektów zabytkowych, czy uchwalane miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego muszą odnosić się do tego programu, czy dawne obiekty ZUK-u były objęte opieką konserwatora zabytków, konsultacji społecznych

w związku z programem rewitalizacyjnym.

Radny Jacek Szeszuła zwrócił uwagę, że w projekcie „Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami dla Gminy Mosina na lata 2011-2014”, wymienione zostały obiekty zabytkowe, które fizycznie już nie istnieją.

Zastępca Kierownika Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Michalina Szeliga udzieliła wyjaśnień w powyższej sprawie.

Radny Jacek Szeszuła zgłosił wniosek, aby uporządkować dziury w chodniku na pl. 20 Października w Mosinie.

Komisja Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej przyjęła w powyższej sprawie jednogłośnie, czyli 6 głosami „za” wniosek nr 1.

Wyżej wymieniona komisja stała Rady Miejskiej w Mosinie przyjęła także w sprawie projektu „Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami dla Gminy Mosina na lata 2011-2014” jednogłośnie, czyli 6 głosami „za” wniosek nr 2.

Radny Lukasz Kasprowicz przedstawił swoje propozycje poprawy wizerunku i atrakcyjności strony internetowej Gminy Mosina, a także propozycje innych form promocji gminy w regionie, których kserokopie stanowią *załączniki niniejszego protokołu*.

Komisja Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej przeprowadziła dyskusję w powyższych sprawach, trakcie której wyjaśnień udzieliła Karolina Adamczyk z Gminnego Centrum Informacji.

**WNIOSKI PRZYJĘTE PRZEZ KOMISJĘ PROMOCJI GMINY  
i WSPÓLPRACY SAMORZĄDOWEJ:**

1. Komisja wnioskuję, aby uporządkować dziury w chodniku na pl. 20 Października w Mosinie.
2. Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami dla Gminy Mosina na lata 2011-2014”.

**Na tym posiedzenie zakończono o godz. 20.15.**

**protokołowała**

**Joanna Nowaczyk**



**przewodniczył**

**Jacek Rogalka**

